BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

Số:                 /BGTVT - HĐĐGTS

V/v: hỗ trợ cung cấp thông tin về giá

dịch vụ vận chuyển xi măng,

clinker, đá Pozulane (Lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi:

Các doanh nghiệp vận chuyển xi măng – clinker, đá Pozulane.

(Chi tiết tại Danh sách gửi kèm theo và đăng thông báo trên

Cổng thông tin Bộ GTVT).

Để thực hiện việc định giá dịch vụ vận chuyển xi măng – clinker, đá

Pozulane theo yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền, Hội đồng định giá Bộ Giao

thông vận đề nghị Quý doanh nghiệp hỗ trợ cung cấp thông tin liên quan đến giá

dịch vụ vận chuyển xi măng – clinker, đá Pozulane của công ty thời gian qua,

đặc biệt là giai đoạn 2010-2017 (chi tiết thông tin các doanh nghiệp gửi Bộ Giao

thông vận tải theo mẫu tại Phục lục gửi kèm theo Công văn này).

Văn bản cung cấp thông tin đề nghị Quý công ty gửi về Hội đồng định giá

Bộ Giao thông vận tải, số 80 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm Hà Nội trước ngày

12/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Lê Đình Thọ (để b/c);

- Vụ trưởng Vụ Vận tải (để b/c);

- Cổng thông tin Bộ GTVT (để đăng tải);

- Lưu: VT, HĐĐGTS.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Bằng

PHỤ LỤC

Thông tin về dịch vụ chuyển xi măng – clinker, đá Pozulane

(Gửi kèm theo văn bản số…………/BGTVT-HĐGTS, ngày…………….…..của

Hội đồng định giá tài sản Bộ Giao thông vận tải).

TT
Thời gian Dịch vụ

cung cấp

Điểm

đi

Điểm

đến

Phương tiện

vận chuyển

Khối

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền Từ Đến

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

…

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T11:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Bằng<nguyenbang@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:19+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:25+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:31+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:41+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:47+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:52+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:06:57+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2023-02-21T14:59:02+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2023-02-21T14:59:07+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!